

DAVI AVIAMENTOS
FRANCISCO DEJACI MOURÃO 76984915368
CNPJ 20.098.787/0001-83 CGF 06.730284-0

ANEXO II

PROPOSTA DE PREÇOS

A
PREGOEIRA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE.
PROCESSO N.º: 063/2023/PP-SRP
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
DATA DE ABERTURA: 11/09/2023
HORÁRIO DE ABERTURA: 09 h 00 m
REF.: PROPOSTA DE PREÇOS.



OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE TECIDOS E AVIAMENTOS DESTINADOS À ATIVIDADES, CURSOS E OFICINAS REALIZADAS JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei no 8.666/93, suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas no Pregão Presencial acima mencionado.

LOTE 01						
Item	Especificação	Unid. medida	MARCA	Quant.	Valor médio	Valor total
1	TECIDO DECORATIVO NATALINO	Metro	ENROLADO TECIDO	100	43,00	4.300,00

TRAVESSA FLORIANO PEIXOTO, 08 - CENTRO
CEP 63.750-000 TAMBORIL - CEARA

Emuls *R* *Q*

DAVI AVIAMENTOS

FRANCISCO DEJACI MOURÃO 76984915368

CNPJ 20.098.787/0001-83

CGF 06.730284-0

2	CARPETE VERDE BANDEIRA PARA EVENTO 2M LARGURA	Metro	DEFEX	50	55,00	2.750,00
3	CARPETE PRETO PARA EVENTO 2M LARGURA	Metro	DEFEX	50	55,00	2.750,00
4	CARPETE VERMELHO PARA EVENTO	Metro	DEFEX	100	55,00	5.500,00
5	TECIDO JUNTA COM FIO DOURADO	Metro	PARCCHWOEK	50	30,00	1.500,00
6	TECIDO LUREX	Metro	ENROLADO TECIDO	50	56,20	2.810,00
7	TECIDO ESCALINE ESCALINE PEÇA	Metro	LITORAL	150	21,00	3.150,00
8	TECIDO VELUDO	Metro	CATETE	30	55,20	1.656,00
9	TECIDO PELUCIA	Metro	TORONTO	30	54,30	1.629,00
10	TECIDO CETIM VERDE	Metro	ADAR	50	21,00	1.050,00
11	TECIDO CETIM VERMELHO	Metro	ADAR	100	20,30	2.030,00
12	TECIDO FELTRO PEÇA	Metro	SANTA FE	120	30,20	3.624,00
13	TECIDO ELANCA	Metro	BEKEL	100	24,30	2.430,00
14	TECIDO CHITA EM ALGODÃO 100	Metro	JULIANA	450	22,20	9.990,00
15	TECIDO XADREZ 100 POLIESTER	Metro	SUPPER	50	22,20	1.110,00

TRAVESSA FLORIANO PEIXOTO, 08 - CENTRO
CEP 63.750-000 TAMBORIL - CEARÁ



Handwritten signatures and initials:
Dmel
R

DAVI AVIAMENTOS

FRANCISCO DEJACI MOURÃO 76984915368
CNPJ 20.098.787/0001-83 CGF 06.730284-0

16	TECIDO OXFORD	Metro	IBI TECIDO	150	22,00	3.300,00
17	TECIDO MURIM 60 ALGODÃO E 40 POLIESTER	Metro	SÃO GERALDO	50	21,30	1.065,00
18	TECIDO OXFORDINE	Metro	IBI TECIDO	100	21,20	2.120,00
19	TECIDO JAVA PARA BORDAR COM 1,40 M DE LARGURA	Metro	ESTILOTES	50	38,30	1.915,00
20	TECIDO ALGODÃOZINHO CRU MÉDIO	Metro	CAMPATEX	50	27,20	1.360,00
21	TECIDO DE PANO DE PRATO	Metro	SANTA MARGARIDA	50	19,00	950,00
22	FIBRA DE ENCHIMENTO	KG	TRP IMPORTA	50	42,30	2.115,00
TOTAL LOTE 01: VALOR R\$ 59.104,00 (cinquenta e nove mil e cento e quatro reais)						59.104,00

LOTE 02						
Item	Especificação	Unid. medida	MARCA	Quant.	Valor médio	Valor total
1	FITA DE CETIM N°009 - 38MM COM 10 METROS	UNID	PROGRESSO	100	20,00	2.000,00
2	FITA DE CETIM N°04 MM - BOBINA COM 100 METROS	UNID	PROGRESSO	10	101,30	1.013,00
3	FITA DE CETIM N° 02 MM - BOBINA COM 100 METROS	UNID	PROGRESSO	5	85,30	426,50
4	FITA DE CETIM N° 01 MM - BONINA COM 100 METROS	UNID	PROGRRESO		59,10	591,00

TRAVESSA FLORIANO PEIXOTO, 08 - CENTRO
CEP 63.750-000 TAMBORIL - CE



Handwritten signature/initials

Handwritten mark

DAVI AVIAMENTOS

FRANCISCO DEJACI MOURÃO 76984915368

CNPJ 20.098.787/0001-83

CGF 06.730284-0

5	ELASTICO SERVAL BOBINA COM 100 METROS	UNID	PROGRESSO	10	78,10	781,00
6	FIO DE OVERLOQUE CONE 500 GM	UNID	BEL	10	7,10	71,00
7	LINHA DE COSTURA 5000 JARDAS TUBO	UNID	BEL	25	7,20	180,00
8	ÓLEO PARA MÁQUINA DE COSTURA TEXTEIS 1 LITRO	UNID	SINGER	10	47,20	472,00
9	FIO DE NYLON, PEÇA COM 50 METROS	UNID	NYBC	20	70,40	1.408,00
10	TELA DE BORDADO, TAMANHO 30X30 CM	UNID	NYBC	120	21,50	2.580,00
11	TELA PARA PINTURA EM TECIDO 30X40 CM	UNID	NYBC	120	24,80	2.976,00
12	BICO PASSANAMARIM DOURADO, PEÇA COM 13,70 METROS	UNID	NYBC	30	47,70	1.431,00
13	FRANJA COM 13,70 METROS EM CORES VARIADOS	UNID	NYBC	30	20,20	606,00
14	PINCEL N° 0	UNID	NYBC	120	6,40	768,00
15	PINCEL N° 02	UNID	NYBC	120	7,10	852,00
16	PINCEL N° 06	UNID	NYBC	120	7,50	900,00
17	PINCEL N° 10	UNID	NYBC	120	9,40	1.128,00
18	TINTA PARA TECIDO 250 ML CORES VARIADAS	UNID	ACRILEX	120	36,55	4.386,00
19	FITA METRICA	UNID	NYBC	112	7,33	820,96

TRAVESSA FLORIANO PEIXOTO, 08 - JARDIM
CEP 63.750-000 TAMBORIL - CEARÁ



DAVI AVIAMENTOS

FRANCISCO DEJACI MOURÃO 76984915368
CNPJ 20.098.787/0001-83 CGF 06.730284-0

20	CASEADOR	UNID	NYBC	112	3,22	360,64
21	RODINHA DE ALFINETE	UNID	NYBC	112	4,10	459,20
22	ZIPER 15 CM	UNID	NYBC	112	2,00	224,00
23	BOTÃO 2 FUROS	UNID	NYBC	112	1,45	162,40
24	AGULHAS DE MAQUINAS INDUSTRIAL N°11 CABO FINO, PACOTE C/ 10 UND	UNID	NYBC	20	23,25	465,00
25	AGULHAS DE MAQUINAS INDUSTRIAL N°14 CABO FINO, PACOTE C/ 10 UND	UNID	NYBC	20	24,11	482,20
26	AGULHA DE OVERLOQUE N° 11, PCT COM 10 UND	UNID	NYBC	5	23,74	118,70
27	AGULHA DE OVERLOQUE N° 14, PCT COM 10 UND	UNID	NYBC	5	24,30	121,50
28	BOBINA DE MAQUINA INDUSTRIAL	UNID	NYBC	50	11,25	562,50
29	GIZ MARCA TECIDO, CAIXA 10 UND	UNID	NYBC	5	29,75	148,75
30	PINÇA PASSA LINHA MÁQUINA	UNID	NYBC	20	7,05	141,00
TOTAL LOTE 02: R\$ 26.636,35 (vinte e seis mil seiscentos trinta e seis e trinta e cinco centavos)						26.636,35
TOTAL GERAL: R\$ 85.740,35 (oitenta e cinco mil setecentos e quarenta reais e trinta e cinco centavos)						85.740,35

1.1) O licitante deverá atender a todas as exigências no Termo de Referência Anexo I, bem como as normas do edital, sob pena de desclassificação.

1.2) Validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias

TRAVESSA FLORIANO PEIXOTO, 08 - CENTRO
CEP 63.750-000 TAMBORIL - CEARÁ



Ⓟ

Handwritten signature

DAVI AVIAMENTOS

FRANCISCO DEJACI MOURÃO 76984915368
CNPJ 20.098.787/0001-83 CGF 06.730284-0

DADOS DA EMPRESA:

Proponente: FRANCISCO DEJACI MOURÃO 76984915368	Endereço Comercial: TRAVESSA FLORIANO PEIXOTO, 08 - CENTRO - TAMBORIL - CE.	
CNPJ: 20.098.787/0001-83	CGF: 06.730284-0	
Banco: BANCO BRADESCO	Agência: 0739	Conta Corrente: 366-2
Fone/Fax:	E-mail:	
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:		
Nome: FRANCISCO DEJACI MOURAO	CNH: 01227834367DETRAN/CE	CPF: 769.849.153-68
Cargo/Função: DIRETOR	Fone: (88) 99267-9180	

Tamboril-Ce., 11 de setembro de 2023.


Francisco Dejaci Mourão
CPF 769.849.153-68



Handwritten signature

Handwritten mark

Handwritten mark

TRAVESSA FLORIANO PEIXOTO, 08 - CENTRO
CEP 63.750-000 TAMBORIL - CEARA